APPENDIX 58 

GALEOTTO l\IARZIO, DE I:NCOG:NITIS VULGO: 
HEADINGS 

From EN 6563. 
fol. 

2r Capitulum primum que differentia est inter teologos et philosophos 
de materia prima et eius divisione et de chao et forma et multis 
aliis 

3v Capitulum secundum de intellectu agente et possibili ubi repre­
henditur maximus error philosophorum Stoicorum 

4v Capitulum tertium de religionis necessitate propter varias homi­
num opiniones et propter dictum Averois de unitate intellectus 

5v Capitulum quartum de immortalitate anime que non potest ra­
tione probari et quad Aristotelis et Platonis rationes non sunt 
efficaces ad anime inmortalitatem demonstrandam in qua opus 
est ad fidem recurrere 

8v Capitulum quintum. Quid sit fides et in quibus rebus consistat et 
est disputatio an unusquisque non habita cognitione fidei cris­
tiane possit in fide sua salvari 

17r Capitulum sextum. Que ratio induxerit philosophos ut dicerent 
in deo esse patrem et filium et quoddam medium que nos vo­
camus trinitatem 

fol. Cap. 
2or 7. Qua ratione homo dicitur ad imaginem et similitudinem dei 

factus cum inter se maxime discrepent ubi cognoscitur 
differentia inter imaginem et similitudinem 

2 Ir 8. Quomodo operatur trinitas si tota simul vel si divisim ubi 
quedam similitudo gentilium cum observatione cristiana 
enumeratur 

23r 9. Que adoratio debeatur trinitati ubi et !atria et dulia et hiper­
dulia declarantur et qye obligantur scientie adorationum 
genera et quod non peccatur in adoratione imaginum 

25v 10. Quod ignorantia est maximum peccatum et quod omne pee-
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catum ab ignorantia est etiam in his qui sciunt et cog­
noscunt se peccare et quod regum et rerum publicarum 
delicta gravissime puniuntur 

29r 11. Disputatio an in hac vita possit esse letitia et tandem declara­
tur quod nemo possit letus nisi bonus 

3or 12. Que differentia sit inter theologos et philosophos de beati­
tudine 

3ir 13. Que differentia sit inter catholicos et philosophos de acqui­
renda beatitudine ubi probatum beatitudinem nisi fuerit a 
deo predest (sic) inatus 

34v 14. Quod non est verum verbum Christi pervenit in omnem ter­
ram irridentur et confutantur rationes Lactantii negantis 
terram esse rotundam nee posse antipodes reperiri 

3 7V 15. Quod Scotus doctor subtilis erravit cum quibusdam mimicis 
argutiolis putavit predesti (n) antes et prestitos damnari 
posse 

39v 16. Quod quidam theologi non bene opinati sunt qui habitum 
virtutum a deo dari et actiones secundum virtutem a nobis 
proficisci censuerunt